
Id: TMOIJ-ZVBOM-YXZGO-OGOJA-KITHQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/281/2010
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi Nr 2408W Wólka - Nowe Orzechowo na 
terenie Powiatu Nowodworskiego w gminie Pomiechówek 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami), Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, drogę Nr 2408W Wólka – Nowe Orzechowo położoną w całości 
na terenie gm. Pomiechówek zgodnie z przebiegiem wskazanym na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

Przewodniczący Rady 

Zdzisław Szmytkowski

Załącznik do Uchwały Nr XLII/281/2010

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 23 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załacznik do uchwały nr XLII2812010 z dn. 23.09.10r 

Zalacznik1.pdf

